
Smlouva č. 29/2023
o u§kutečnění divadelního představení

Měst3ké divadlo Mladá Boleslav

asba:čá83°o3§,3bFČ9:8žTi3g3áog53l®8lav
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovní spojení:  KB Mladá Boleslav, č.  ú.: 2521850237/0100
(dále jen MDMB)

a

VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ, o. p, s.

t+í%Ty2%'8:5k2áí:z,'5]6Č?gž2v8%:2íksorýto-Litomyšlsképředměsd.
zastoupená paní lng. Dagmar Sekaninovou MBA, ředitelkou
bankovní spojení:  KB Vysoké Mýto, č. ú.:  107-2997920237/0100
(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
TEĎ MĚ ZABIJ - Brad FraS®r
dn® 25. září 2023 v 19.00 hodin
na scéně Šemberova divadla ve Vysokém Mýtě, Komenského 281

(Obsaz®ni:

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cen 65 940 Kč.

111. -Pořadatel se zavazuje:
1.    ohlásit představení zastupujícím agenturám

Aura-pont s r. o., Radlická 99,150 00 Pmha 5 `=
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla
2.    umožnit agentuře Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení
3.    zajistit v den představení na vlastni náklady pořadatelskou, technickou a požární službu
4     zajistit prodej programů k uvedenému představeni, které MDMB přiveze
Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídit,

-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

7.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování

I



IV. - DaBí povinnosti pořadatele:
1.    volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12:30
2.    přítomnost zvukaře a osvětlovače ve l4:00
3.    čisté a vytopené šatny pro 2 ženy a 3 muže 1,5 hodiny pňed začátkem představení
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení

na náklady pořadateb
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení
6.   pořadatel zaljstí radjový klid v budové y rozsahu 480 -e80 MHZ

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.    uskutečm představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajstft hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení

V1. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí
pořadatel 100 % stednané částky a ostatní výdaje spqjené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané
částky.
3.    Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,  dohodnou se
obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    Malý zájem o vstupenky není důvodem ke zrušení představení.
5.   Tato smbuva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech
exemplářích,  lx pro pořadatele a 2x pro MDMB.
6,   Smlouva bud® zv®ř®jněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.
Smlouvu zv®ř®jní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 20. března 2023

MĚÍEiKBÉODL'EVsALDALv°

Za

Ve Vysokém Mýtě dne
J342_r3_

I



Technický List - Teď mě zabii

minimáLní ťozměry ieviště:  8 x s metrů
úkLid ieviště po stavbě

zvláštní technieké podmínky: 2x teehnik na pomoc pň vykLádce a namádee,
samostatnou místnost pro technický personáL
samostatnou místhost pro vLásenkářku vybavenou aLespoň dvěma stoLky se
zrcadLy a židlemi

Pianih® nebo kLavír: ne

dýmy nebo kouře: ano (cigarety)

zwk: mixpuLt s 4x JACK vstupem (přehrávač vezeme vlastní)
2x repro do sáLu min 250 W
2x repro odposLechy na forbíně

zvukař pňjíždí s herci přibLižně 90 minut před zaěátkem představení
všechny neiasnosti ie hutné konzutt®`ft se z`/ukařem

s`fflLa: sbndardní světeLné vybavení

`ěechny nejasnosti k®rtzu LtovBt s osvětLovaěem

v€doucí uměleckotechriického provozu


